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TexHnyecKkana XxapakTtepmctu

machine no.:
Tvn MawwwuHbI:
MNpounssoanTens:
Twn:

oA Bbinycka:

Paboumne vacsb!:

Y3en 3aMmbikaHus

TUM NpuBOAA

Tvn cMbIkaHWs

Tun ycTponcTea

Ycunue 3ambikanuns npecccopmbl
Fabaputbl NauT

PaccTosiHMe mMexxay KOnoHHaMu
BbicoTa popmbl

Makc. PackpbiTue
Makc.paccTosiHue Mexay nautam
Pa3smep kpyrnoro nona i

Xop BbITankueatens

Ycunue BbITankuBaHus
LIEHTPUPOBaHWUE NOABWXXHOW NANT
LIEHTPUPOBAHWE HEMOABWXKHOW N
OTBEPCTUSA BUHTOB Ha MaMTax

Bec cdopmbl

labapuTtHble pa3mepsl [/LL/B

Bec HeTTO Kr:

O6opynoBaHue:

503505
SpritzgieBmaschine
ENGEL
VICTORY 1050-130 Tech CC200
2008
24896
¥Y3en Bnpbicka
[nametep LuHeKa
O6bEM Brpbicka cM3
[aBneHue Bnpbicka 6ap
1300 kN OTHoLweHue L/D
750 mm X 750 mm [eomeTpus WwHeka
0 mm X Omm Xoa WwHeka
300 mm / 0 mm CKOpOCTb LUHEKa
600 mm YacToTa BpalleHUs MOMeHTa
900 mm Ckopoctb nnactukauum (MC)

CKOpOCTb BripbicKa

150 mm KonunuyectBo 30H Harpesa

61 Nm Cuna npwxatusa conna
160 mm Makc. paccTtosHue 0TBOAa CO
160 mm pump drive power

heating capacity
540 kg Standard voltage
oil
580m  1,70m  2,30m

9500 KG

55 mm
510 cm3
1650 bar

20 mm

9

215 mm
230 1/min

230 cm3/s

5

67,2

350

30 kw

16 kw

400 V 50 Hz
450 |

TeKCT akpaHa repmaHckun; CEE wTencensHasa po3eTka 16A; rugpaBnnyeckun cepaedHuk 1x; mawmHa ¢ BogHon 6atapen; mawmHa
0e3 BOpOHKM MaTepuana; MaluvHa 6e3 pelueTyaTble orpaxaeHue; CTaHnHa MalluHbl yCTaHaBNMBaeTCs Ha BUGpoonopbI;
nHTepdenc EUROMAP 67; nHtepdeinc KoHponu 3awutbl npecctopMbl C MOMOLLbIO KOHLEBOrO BblkItoYaTens Ha nauTe
BblTankmeatens; Schuko wrencenbHas poseTka; Harpes npeccdopmbl 8x;
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